fasi del sopralluogo. 

Si ritiene che sia necessario detrarre dal valore del prezzo di mercato la quota 

di vetustà di 45 anni dalla data di costruzione del 15% del suo valore pari a € 

158,00 al mq, pertanto la valutazione sarà pari a € 892,00 al metro quadrato. 

€ 892,00 €/mq leggasi 

Ottocentonovantadue/00 euro al metro quadrato 

Per la valutazione del locale seminterrato con destinazione non residenziale si ritiene 

di utilizzare il prezzo medio di mercato riscontrato tramite verifiche con le agenzie 

immobiliari della zona che varia tra  un minimo di € 500,00 a un massimo di € 700,00,

[...]

VALORE U.I.  € 40.805,10; 

Leggasi: Euro Quarantaottocentocinquemila/10 

C)  calcolo valore lotto di terreno distinto al NCT al Foglio 44 

Particella 2533 mq 45 omogeneizzata con i valori della residenza: 

mq 4,50 x 892,00 €/mq 

VALORE U.I.  € 4.014,00; 

Leggasi: Euro Quattromilaquattordici/00 

12.3) Decurtazioni o incrementi sul prezzo di stima considerando lo stato di 

conservazione dell’immobile: 

Sulla base dlla presenza dell'istanza di condono edilizio da definire presso il Comune di 

Calangianus  si rende necessario detrarre il costo del Condono edilizio calcolato in "D =